
UCHWAŁA NR XLVII/351/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 i poz. 1834) oraz art.6r 
ust. 3, ust. 3a, ust. 3b i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888, 
poz. 1648 i poz. 2151) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, Rada Miasta Bielsk Podlaski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/104/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
24 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r., poz. 3359) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady ulegające biodegradacji (bioodpady), o łącznej wadze 
nieprzekraczającej 200 kg z jednej nieruchomości w ciągu całego roku, 
takie jak: trawa, liście, części roślin z pielęgnacji ogrodów, gałęzie do 
1 metra oraz choinki z okresu świątecznego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022r. po uprzednim 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F07673-9FA6-4AF6-A60B-94A1765C3D28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


